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 HEJ PÅ ER ALLA! 

Nu är juni här med allt vad den månaden innebär, skolavslutningar, 

studenter, bröllop, midsommarfirande mm. Det är lummigt ute och många 

planterar på sina balkonger och uteplatser, vilket gör att det blir extra fint 

runt omkring i vårt område. 

  

STYRELSEN HÄLSAR: 

VI VILL RIKTA ETT EXTRA STORT TACK TILL DE MELEMMAR SOM KOM TILL 
VÅR GEMENSAMMA STÄD OCH FIXARDAG. Med gemensamma krafter fick vi 
en hel del gjort, så som att städa och få bättre ordning i våra återvinningsrum, 
skura miljörummen, tvättat vissa förrådsdörrar, fixat till i vår lekpark, tvättat 
bänkar och bord, tagit bort sly mm.  

FÖRRÅD FÖR UTHYRNING 

Det finns ett ledigt förråd på 7,5 kvm på K19:s baksida för uthyrning, för en 
kostnad på 500 kr/månad. Intresserad? Lämna in en skriftlig anmälan i 
styrelsens brevlåda på K5 nb. 

HUSHÅLLSSOPOR 

Tänk på att inte ställa ut era hushållssopor utanför ytterdörren, det drar till sig 
ohyra och fåglarna sprider ut innehållet. 

MOPEDER/MOTORCYKLAR 

Med risk för att köra in i någon/något (barn, vuxna och djur) är det endast 
tillåtet att styra sin moped eller motorcykel, in på gårdarna. Det är viktigt att de 
parkeras på avsedda parkeringsplatser. 
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VÅRA BOKNINGSTAVLOR I TVÄTTSTUGORNA 

Som ni kanske märkt, kan ni ta del av viss information via våra bokningstavlor i 
tvättstugorna.  

ELÅTERVINNINGEN 

Vi vill påminna er om att alla är välkomna att lämna HELA och RENA SAKER 
alternativt GÖRA EGNA FYND i El-återvinningsrummet. Vi kommer dock inte 
tillåta att kläder eller skor lämnas där, p g a att det tidigare systemet ej 
fungerade. Vår vision är att det skall kännas trevligt och lättsamt att 
hämta/lämna saker, vilket lättast kan efterlevas om alla tar eget ansvar och 
ställer upp det ni vill skänka.  

GROVSOPRUMMET 

Om man lämnar en skrymmande sak t e x sängbotten på golvet eller i sopkärlet, 
som hindrar/blockerar framkomlighet eller att kärlen inte går att rulla ut, 
kommer dessa tyvärr ej att tömmas av sopåkeriet. Om ni absolut måste lämna 
er skrymmande sak där, behöver ni bryta isär sängen el. dylikt i mindre bitar 
och lägga i kärlen. 

 

NÄSTA ÖPPETHUS I STYRELSELOKALEN 

Välkommen att träffa styrelsen torsdagen 27/6 kl. 18:30-19:15. 

Glöm inte bort att du kan teckna avtal för vårt gemensamma gym. 

 

// STYRELSEN 
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